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Finał konkursu "EKOpozytyw MAZOWSZA"

Normal
0
21

false
false
false

MicrosoftInternetExplorer4

W dniu 23 października 2014 roku  Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
w  Warszawie  rozstrzygnął   I  edycję  Konkursu  „EKOpozytyw  MAZOWSZA”  dla  najlepszych
Beneficjentów współpracujących z WFOŚiGW   w 2013 roku.

Celem konkursu były osiągnięte przez Beneficjentów efekty rzeczowe, ekologiczne i wpływ tych
inwestycji na życie mieszkańców i środowiska.

Konkurs realizowany był w 9 kategoriach.

Gmina Maciejowice została nominowana do 2 kategorii  „OCHRONA WÓD” oraz „GOSPODARKA
WODNA” spośród 9 instytucji nominowanych.

W ramach kategorii „OCHRONA WÓD” Gmina Maciejowice jako jedna z 9 nominowanych instytucji
otrzymała z rąk: Pana Artura Dąbrowskiego Prezesa Zarządu WFOŚiGW , Pani Małgorzaty Wejtko
Przewodniczącej  Rady  Nadzorczej  WFOŚiGW   oraz  Pana  Wiesława  Raboszuka  Wicemarszałka
Województwa Mazowieckiego dyplom i podziękowania za owocną współpracę.

Natomiast  w  kategorii  „GOSPODARKA WODNA”  Gmina  Maciejowice  spośród  9  nominowanych
podmiotów została laureatem nagrody głównej otrzymując statuetkę i czek o wartości 10 000 zł dla
najlepszego Beneficjenta współpracującego z WFOŚiGW w 2013 roku.

Nagrodę odebrał Pan Sylwester Dymiński Wójt Gminy Maciejowice z rąk Pana Andrzeja Daniluka
Zastępcy  Prezesa  Zarządu  WFOŚiGW oraz  Pana  Zbigniewa  Gołąbka  Członka  Rady  Nadzorczej
WFOŚiGW.

Nagroda ta została przyznana gminie Maciejowice za realizację w 2013 roku inwestycji pod nazwą
„Budowa wodociągu w gminie Maciejowice” – miejscowości Podłęż, Samogoszcz, Bączki.

Koszt wykonania zadania to 797 090,00 zł, z czego 679 000 zł to dofinansowanie udzielone przez
WFOŚiGW, w formie umarzalnej pożyczki.

W  ramach  zadania  na  dzień  osiągnięcia  efektu  ekologicznego  wykonano:  9  653  mb  sieci
wodociągowej, 3 759 mb przyłączy wodociągowych oraz 161 sztuk przyłączy wodociągowych.  Daje
to ok. 12 przyłączy na 1 km wybudowanej sieci.



W skład Kapituły  oceniającej  wchodziło  4  członków Zarządu WFOŚiGW oraz  7  członków Rady
Nadzorczej WFOŚiGW w Warszawie.
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